
Linie NE4 
Schwelm Bf.   Linderhausen  Sprockhövel-Haßlinghausen Bus-Bf.  Nieder-
sprockhövel Kirche  Hattingen Mitte   Blankenstein  Bochum Hbf.  

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7 
Telefon: 02333 - 9785-0     58256 Ennepetal  
www.ver-kehr.de      info@ver-kehr.de 
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Haltestellen:

Anschlüsse:

678 679 463 462
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Fortsetzung:

462 460
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Haltestellen Abfahrtszeiten
O O O O

0.48 1.48 2.48 3.48
53 53 53 53
57 57 57 57

1.00 2.00 3.00 4.00
02 02 02 02
04 04 04 04
06 06 06 06
08 08 08 08
13 13 13 13
17 17 17 17
23 23 23 23
25 25 25 25
26 26 26 26
30 30 30 30
33 33 33 33
36 36 36 36
39 39 39 39
41 41 41 41
43 43 43 43
45 45 45 45
47 47 47 47
48 48 48 48
51 51 51 51
52 52 52 52
54 54 54 54
59 59 59 59

2.01 3.01 4.01 5.01
03 03 03 03
04 04 04 04
07 07 07 07
10 10 10 10
10 10 10 10
11 11 11 11

2.12 3.12 4.12 5.12

Schwelm Bf. � ab
Ernst−Adolf−Str.
Linderhausen
Uellendahl
Schleifkotten
Haßlinghausen Bus−Bf.
Am Beermannshaus
Kaninchenweg
Niedersprockhövel Kirche
Spr. Bergstr.
Hermannstr.
Lindstockstr.
Aurorastr.
Hattingen Nordstr.
Hattingen Mitte �
Henrichshütte
Käthe−Kollwitz−Str.
Welper Markt
Thingstraße
Gesamtschule Welper
Museum / Klinik
Burg Blankenstein
Steinenhaus
Haus Kemnade
Stiepel Dorf
Haarstraße
Königsallee / Markstr.
Knappenstr.
Berneckerstr.
Rechener Park
Schauspielhaus
Bermuda3eck/Musikforum
Südring
Bochum Hbf. � an

O = Verkehrt nur in der Nacht zum Samstag, Sonntag und vor Feiertagen!Nicht aufgeführte Haltestellen finden Sie im Linienband!
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Haltestellen Abfahrtszeiten
O O O O

1.20 2.20 3.20 4.20
22 22 22 22
23 23 23 23
23 23 23 23
26 26 26 26
29 29 29 29
30 30 30 30
32 32 32 32
37 37 37 37
39 39 39 39
40 40 40 40
43 43 43 43
44 44 44 44
46 46 46 46
48 48 48 48
51 51 51 51
53 53 53 53
56 56 56 56
59 59 59 59

2.01 3.01 4.01 5.01
05 05 05 05
06 06 06 06
08 08 08 08
14 14 14 14
18 18 18 18
21 21 21 21
23 23 23 23
25 25 25 25
27 27 27 27
29 29 29 29
31 31 31 31
34 34 34 34
38 38 38 38

2.43 3.43 4.43 5.43

Bochum Hbf. � ab
Südring
Bermuda3eck/Musikforum
Schauspielhaus
Rechener Park
Berneckerstr.
Königsallee / Markstr.
Haarstraße
Stiepel Dorf
Haus Kemnade
Steinenhaus
Burg Blankenstein
Museum / Klinik
Gesamtschule Welper
Thingstraße
Welper Markt
Käthe−Kollwitz−Str.
Henrichshütte
Hattingen Mitte �
Hattingen Nordstr.
Aurorastr.
Lindstockstr.
Hermannstr.
Spr. Bergstr.
Niedersprockhövel Kirche
Sirrenberg
Kaninchenweg
Am Beermannshaus
Haßlinghausen Bus−Bf.
Schleifkotten
Uellendahl
Linderhausen
Ernst−Adolf−Str.
Schwelm Bf. � an
Nicht aufgeführte Haltestellen finden Sie im Linienband! O = Verkehrt nur in der Nacht zum Samstag, Sonntag und vor Feiertagen!
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